
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.614.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego zadania polegającego
na unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wilków

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz.U. z 2013 r.
poz. 1409 oraz z 2014 r. poz. 40 i 768) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego zadania polegającego na unieszkodliwieniu wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Wilków  w składzie osobowym, jak niżej:

1. Kwiecień Wiesław
Urząd Gminy w Wilkowie

- Przewodniczący Komisji

2. Beata Nowakowska
Urząd Gminy w Wilkowie

- Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Krzysztofa Golec-Pianka
Urząd Gminy w Wilkowie

- Członek Komisji

4. Agata Witewska
Urząd Gminy w Wilkowie

- Członek Komisji

5. Mirosława Sawicka
Urząd Gminy w Wilkowie

- Członek Komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 10B58E0B-7BC8-400D-9D25-CA9127162AE3. Podpisany Strona 1




